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Kiinteistöinsinöörin viranhaltijapäätöksestä nro 15/2020 tehty 2.7.2020
koskien Anttilantien haaran nimeämistä Anttilanraitiksi on 27.7.2020 jätetty
seuraavan sisältöinen oikaisuvaatimus:

"Pyydän oikaisua kiinteistöinsinööri Hanna Heikkilän viranhaltijapäätökseen
§ 15 2.7. 2020
Anttilantien haaran nimeäminen Anttilanraitiksi ja kiinteistöjen uudet
osoitteet.

Laillisuusperusteet
Sain tiedon postissa 13.7., päätöksen mukaan voimaantulo oli samana
päivänä viikolla 29. Uusi tienviitta tuli paikalle 14.7.
Haen oikaisua laillisuusperusteella, koska päätös toimeenpantiin ennen
valitusajan päättymistä, jopa ennen sen alkamista. Tilanne on nyt myös
sekava, koska uusi tiennimi (Anttilanraitti) ohjaa paikkaan, jossa on vielä
entiset talonumerot. Aikaikkuna vaihtamiseen on ollut mahdoton, kun
päätöksen voimaantulo ja tieto päätöksestä tuli samana päivänä. Ei
myöskään tunnu järkevältä vaihtaa numeroa ennen kuin oikaisuvaatimus
on käsitelty ja päätös on laillinen. Kaupungin nettisivujen mukaan seuraava
lautakunnan kokous on vasta 25.8.2020.
Päätöksen mukaan myös viranomaistahoille on ilmoitettu uusi osoite.
Tällainen toimintatapa ei noudata hyvää hallintotapaa ja aiheuttaa entistä
enemmän sekaannuksia.

Tarkoituksenmukaisuusperusteet
 osoitteessa toimii yritys, jossa käy asiakkaita kolmesta viiteen päivittäin,

viikoittain myös uusia asiakkaita
 kuntaliitoksen yhteydessä pyrittiin säilyttämään yrityksien osoitteet

ennallaan, miksi ei nyt?
 osoitteenmuutos aiheuttaa melkoisesti kustannuksia yrityksen

painotuotteiden uusimiseen ja vie aikaa muutosten tekemiseen eri
medioihin sekä muihin tahoihin. Yksinyritäjälle tämä vuosi on ollut
ihan tarpeeksi haastava coronan vuoksi ilman näitä
lisäkustannuksiakin. Yritykseni oli keväällä melkein kolme kuukautta
kiinni.

 asiakkaat eivät löydä perille, koska navikaattorit eivät tunnista
Anttilanraittia, lähin löytyy tällä hetkellä Akaasta. Päivittyminen voi
viedä kuukausia jopa vuoden tai vei ainakin kuntaliitoksen aikana.

 nyt olen joutunut soittamaan kaikki uudet asiakkaat läpi, jotta he
löytävät harhaan johtavan viitan vuoksi perille

 kelataksi ei löydä perille, se tuli koettua viime viikolla



 yrityksen osalta on ollut helppoa, kun Anttilantie on lähtenyt
Merikulmantieltä, jonka kautta kaikki tulevat paikalle

 päätöksen perusteeksi on nimetty pelastusajoneuvojen perille
löytäminen. Olen tilannut tähän osoitteeseen viimeisen viiden vuoden
aikana ambulanssin enemmän kuin viisi kertaa. Ensimmäisellä kerralla
kerroin hätäkeskukselle, että T-risteyksen jälkeen tien jakaantumisesta.
Minulle sanottiin, että se ei ole ongelma, koska ambulanssi, mediheli
yms. käyttävät kiinteistön koordinaatteja ei osoitetta.

 Anttilantie on nimetty omistamani Anttila-nimisen tilan mukaan

Ehdotus
Tilanteen voisi helposti ratkaista niin, että Anttilantien T-risteykseen
laitetaan kaikkien kiinteistöjen numerot ja nuolet viittaamaan siihen
suuntaan, missä kiinteistöt sijaitsevat. Kyltin voi laittaa minun maalleni.
Näin toimittaessa kenenkään osoite ei muutu ja silti perille löytäminen on
kaikille taattu.

Esitän, että Salon kaupunkikehityslautakunta kumoaa Hanna Heikkilän
viranhaltijapäätöksen ja päättää palauttaa aikaisemman osoitteiston
takaisin sekä lisätä maastoon osoitenumerointia ja suuntia osoittavat kyltit
selventämään tilannetta."

Asian ratkaisu

Ennen viranhaltijapäätöksen tekemistä Anttilantiellä oli nimetyn haaran
varrella osoitteet Anttilantie 51, 55, 57 (keskeneräinen rakennus) ja 61.
Risteyksen jälkeen Anttilantien varrella ovat mm. osoitenumerot 59, 56, 60,
62 ja 64. Haaran varrelle oli annettu niin monta osoitenumeroa, että
osoitejärjestelmän selkeys oli vaarantunut. Pykälän liitteenä on opaskartta
sekä lähtötilanteesta että nykyisestä tilanteesta.

Kuntaliitoksen yhteydessä teiden nimeämisperusteina oli ensimmäisenä
asutuksen lukumäärä, ei yritysten. Yritysten osoitteita ei pyritty pitämään
muuttumattomina.
Viranhaltijapäätökset jätettiin postin kuljetettaviksi 7.7.2020. Yleensä
osoitteenmuutospäätökset päätetään laittaa voimaan heti, tässä
tapauksessa kunnallistekniikalle annettiin kesäaikana muutama viikko
aikaa kyltin asettamiseksi.

Päätöksen täytäntöönpano ei ole tehnyt muutoksenhakua merkitykseltään
tyhjäksi. Osoitteenmuutos on luonteeltaan päätös, jonka voi muuttaa
takaisin, toisin kuin esim. puun kaataminen. Näin ollen päätöksen voimaan
laittaminen ennen valitusajan umpeen kulumista on laillista.

Hätäkeskuslaitokselta saadun lausunnon mukaan osoite tapahtumapaikalle
on hätäkeskusten toiminnalle oleellista tietoa. Hätäkeskustietojärjestelmän
kannalta osoitetieto on aina ensisijainen tieto, jonka hätäkeskuspäivystäjä
ohjeiden mukaisesti kysyy hätäilmoituksen tekijältä. Silloin kun
osoitteeseen perustuvaa tietoa ei jostain syystä ole saatavilla, esim.
ilmoittaja ei tiedä olinpaikkaansa, turvaudutaan kohteen
koordinaattitietoon, joka saadaan teknisesti mobiililaitteen avulla.
Hätäkeskuslaitoksen operatiivisen toiminnan ohjeen mukaan:
"Viranomaisille välitettävän tehtävän paikka tulee määritellä aina



hätäkeskustietojärjestelmässä käytettävissä olevan tiedon perusteella
mahdollisimman tarkaksi (Kunta, osoite, talonnumero, koordinaatit jne.)."
Hätäkeskuslaitoksen toiminnan kannalta kaikille kunnassa oleville
kiinteistöille tulisi siis aina olla määriteltynä yksilöllinen katuosoite, jolla
pystytään varmistamaan avunsaanti oikeaan paikkaan.

Ainoa tapa saada selkeä osoitteisto Anttilantielle ja Anttilanraitille, oli
nimetä ko Anttilantien haara Anttilanraitiksi.

Kaupunkikehitysjohtaja:

Kaupunkikehityslautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen edellä
mainituin perusteluin.

Päätös:

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


